

様式例4

現金出納帳 (令和元年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度 上半期分	320,000	0	320,000
R1.6.3	ブラザーインクジェット複合機34800円の50%		17,400	302,600
R1.6.3	BUFFALO WiFi 無線ルーター4980円の50%		2,490	300,110
R1.7.11	SIMひかり通信料 6月分6217円の50%		3,108	297,002
R1.7.25	スマートフォン通信料 6月分7364円の50%		3,682	293,320
R1.7.26	書籍「教育の未来」1728円 書籍「プログラミング教育最前線」1382円 書籍「深い学び」2138円		5,248	288,072
R1.7.27	書籍「特別支援教育ですぐに役立つICT活用法」1944円 書籍「国語の授業のICT活用術50」1944円		3,888	284,184
R1.7.30	書籍「子どもを育む環境 蝕む環境」1836円		1,836	282,348
R1.8.20	新聞代 朝日 7月分		3,375	278,973
R1.8.21	SIMひかり通信料 7月分6270円の50%		3,135	275,838
R1.8.26	スマートフォン通信料 7月分10401円の50%		5,200	270,638
R1.8.28	消耗品 ブラザーインクジェット複合機インク代5119円の90%		4,607	266,031
R1.8.29	書籍「広辞苑」14040円の50%		7,020	259,011
R1.8.29	書籍「FACTFULNESS10の思い込みを」1944円 書籍「地方議員のための予算・決算書読本」3564円 書籍「格差から考える社会政策」3024円 書籍「上級国民/下級国民」885円 書籍「今さら聞けないITの話」972円 書籍「テクノロジー思考」1728円		12,117	246,894

R1.8.29	文具代 ファイル 封筒		1,080	245,814
R1.9.5	新聞代 朝日 8月分		3,375	242,439
R1.9.12	SIMひかり通信料 8月分6158円の50%		3,079	239,360
R1.9.20	書籍「AIに負けない子どもを育てる」1728円		1,728	237,632
R1.9.25	コピー代 6月～8月分1273円		1,273	236,359
R1.9.25	消耗品 コピー用紙		2,149	234,210
R1.9.25	スマートフォン通信料 8月分12157円の50%		6,078	228,132
R1.10.1	国内視察旅費 10/7～8 滋賀県米原市「公共施設再編計画について」 滋賀県彦根市「重複障がい者への施策について」 滋賀県東近江市「発達支援センターについて」		50,820	177,312
R1.10.5	新聞代 9月分 朝日		3,725	173,587
R1.10.5	新聞代 9月分 読売 千葉日報		7,700	165,887
R1.10.10	令和元年度 下半期分	480,000		645,887
R1.10.17	SIMひかり通信料 9月分8559円の50%		4,279	641,608
R1.10.25	スマートフォン通信料 9月分8274円の50%		4,137	637,471
R1.11.1	ラベルライター テプラ16280円の50%		8,140	629,331
R1.11.1	ラベルライター テープ2052円の90%		1,846	627,485
R1.11.1	消耗品 ファイル		1,100	626,385
R1.11.5	新聞代 10月分 朝日		2,875	623,510
R1.11.5	新聞代 10月分 読売 千葉日報		7,100	616,410
R1.11.6	消耗品 ファイル テープ		1,188	615,222
R1.11.13	消耗品 インクジェット複合機用インク 6215円の90%		5,593	609,629

R1.11.18	SIMひかり通信料 10月分6729円の50%		3,364	606,265
R1.11.25	スマートフォン通信料 10月分7121円の50%		3,560	602,705
R1.12.5	新聞代 11月分 朝日		3,725	598,980
R1.12.5	新聞代 11月分 読売 千葉日報		7,400	591,580
R1.12.12	SIMひかり通信料 11月分6729円の50%		3,364	588,216
R1.12.25	スマートフォン通信料 11月分9870円の50%		4,935	583,281
R2.1.5	新聞代 12月分 朝日		3,725	579,556
R2.1.5	新聞代 12月分 読売 千葉日報		7,400	572,156
R2.1.7	書籍「からだ性と性の教科書」2420円 書籍「子どもの難問」1430円 書籍「維新と敗戦」2200円		6,050	566,106
R2.1.16	消耗品 ファイル ハサミ 画鋏		1,624	564,482
R2.1.21	SIMひかり通信料 12月分6733円の50%		3,366	561,116
R2.2.5	新聞代 1月分 朝日		3,725	557,391
R2.2.5	新聞代 1月分 読売 千葉日報		7,400	549,991
R2.2.6	消耗品 インクジェット複合機用インク 7324円の90%		6,591	543,400
R2.2.16	消耗品 クリップ ファイル		1,190	542,210
R2.2.25	SIMひかり通信料 1月分6746円の50%		3,373	538,837
R2.3.5	新聞代 2月分 朝日		3,725	535,112
R2.3.5	新聞代 2月分 読売 千葉日報		7,400	527,712
R2.3.5	消耗品 クリップ ファイル		550	527,162
R2.3.6	コピー代 12月、1月分 849円		849	526,313
R2.3.16	市政報告 印刷代		242,000	284,313
R2.3.16	SIMひかり通信料 2月分6728円の50%		3,364	280,949

R2.3.24	書籍「迷走する教員の働き方改革」682円 書籍「みんなの学校からみんなの社会へ」572円 書籍「検証 迷走する英語入試」726円 「どんなことがおこってもこれだけは本当だ」638円 書籍「小学校からの英語をどうするか」572円 書籍「就学時健診を考える」682円 書籍「学校の部活と働き方改革」682円 書籍「本当の貧困の話をしてしよう」1650円 書籍「自民党 価値とリスクのマトリクス」1760円 書籍「日本国民のための愛国の教科書」1848円 書籍「その子、発達障害ではありません」1650円 書籍「非認知能力の育て方」1540円 書籍「科学は未来をひらく」946円 書籍「敗戦後論」1320円		15,268	265,681
R2.3.27	スマートフォン通信料 12月分、1月分、2月分 12月分 1月分 2月分 (7134円 + 8962円 + 8082円)の50%		12,089	253,592
R2.3.31	新聞代 3月分 読売 千葉日報		7,400	246,192
R2.4.3	新聞代 3月分 朝日		3,725	242,467
R2.4.14	スマートフォン通信料 3月分 9222円の50%		4,611	237,856
R2.4.14	SIMひかり通信料 3月分7212円の50%		3,606	234,250
R2.4.17	コピー代 2月、3月分 899円		899	233,351
	計	800,000	566,649	233,351